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4 İlde Büyükşehir Sonuçlarının Değerlendirilmesi

Ipsos KMG 4 ilde büyükşehir belediye başkanlığı için 14 – 15 Şubat  ve 12 - 17 Mart tarihleri arasındaki kamuoyu 
tercihini belirleyen iki araştırma yaptı. Bu araştırmaların gerçekleşen sonuçlarla karşılaştırmasını bilgilerinize 
sunuyoruz.

Bu araştırmaların verinin  toplandığı tarih ve verilen genel istatistik hata payına göre oluşan aralık değerler dikkate 
alınarak yorumlanması gerektiğini tekrarlamak isteriz. İstatistik hata payı araştırmaların kaçınılmaz bir parçasıdır. Siyasi 
tercihlerin de araştırmanın yapıldığı tarihten sonra çeşitli nedenlerle oynamalar göstermesi mümkün olmaktadır.

12 – 17 Mart tarihleri arasında toplanan verilere göre dört büyükşehirdeki belediye başkanları ve parti sıralamaları
tamamen doğru bir şekilde tahmin edilmiştir. Oy oranları aralık değerler ve son 15 gün etkisi ile birlikte 
değerlendirildiğinde tutarlıdır. Oy oranları ile ilgili karşılaştırmalar ekteki dosyada detaylı olarak aktarılmaktadır. 

Gerçekleşen sonuçlara göre İstanbul’da genel istatistik hata payı ile oluşan aralık değerden CHP 1.1 puan daha fazla 
oy almıştır. AKP ise kendi aralık değerinden 4.2 puan daha az oy almıştır. CHP’deki yükseliş Şubat ve Mart ayları
arasında yapılan iki araştırmanın gösterdiği trendle tamamen uyumludur. AKP ise son 15 günde mart ayı
araştırmasındaki kendi azalma eğiliminin üstünde bir düşüş göstermiştir. CHP’deki artışın 3.1 puan üstünde olan bu 
düşüşün Saadet Partisi’nin devam eden çıkışı ve Muhsin Yazıcıoğlu helikopter kazasına olan müdahale olmak üzere 
değişik gelişmelere bağlı olarak yorumlanması mümkündür. 

Gerçekleşen sonuçlara göre, Ankara’da  AKP ve CHP oyları genel istatistik hata payı ile oluşan aralık değerler 
içindedir. MHP oyu ise bu aralık değerden 0.3 puan fazla gerçekleşmiştir. Şubat ve Mart ayı araştırmalarında MHP 
oyunun artma trendinde olduğu belirtilmiştir.

Gerçekleşen sonuçlara göre İzmir’de son 15 günde AKP,CHP ve MHP oyları genel istatistik hata payı ile oluşan aralık 
değerler içinde oynamıştır.

Gerçekleşen sonuçlara Diyarbakır’da DTP oyları genel istatistik hata payı ile oluşan aralık değerlerin 0.7 puan 
üstündedir. AKP oyları ise yine kendi aralık değerinin 1.9 puan altındadır. Mart ayında yapılan araştırmanın Şubat ayı
araştırması ile karşılaştırılmasında DTP’nin yükseliş, AKP’nin ise düşüş trendinde olduğu belirtilmiştir.
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12 – 17 Mart Araştırması

* Sapma, olası sonuç aralığının ne kadar dışına çıkıldığını gösterir
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